- 1 -

济南大学教务处
济大教务处〔2022〕14 号（总 30 号）

关于公布济南大学第八届青年教师教学比赛
获奖名单的通知

根据《山东省教育厅 山东省教育工会委员会关于举办山东

省第十届高校青年教师教学比赛的通知》（鲁教师函〔2022〕77

号）精神，为进一步加强青年教师队伍建设，引导青年教师加强

教学改革创新，提高课堂教学质量水平，学校举办了山东省第十

届高校青年教师教学比赛选拔赛暨济南大学第八届青年教师教

学比赛。经过学院推荐、专家评审和网上公示等程序，确定关兆

曦等8人荣获一等奖，张若冰等11人荣获二等奖，何樑等14人荣

获三等奖，现予以公布。

附件：济南大学第八届青年教师教学比赛获奖名单

                                     教务处

2022年12月29日

- 2 -

附件：

济南大学第八届青年教师教学比赛获奖名单

一等奖

文科组：

姓名 学院

关兆曦 政法学院

张玉泽 商学院

马立洪 美术学院

理科组：

姓名 学院

刘海珊 生物科学与技术学院

刘  娜 生物科学与技术学院

工科组：

姓名 学院

王颖超 土木建筑学院

吴俊彦 材料科学与工程学院

王雅玲 自动化与电气工程学院

                     二等奖

文科组：

姓名 学院

张若冰 音乐学院

张盈泓 设计学院

- 3 -

王  锐 设计学院

汪晓霞 外国语学院

理科组：

姓名 学院

王雪莹 化学化工学院

刘  冉 体育学院

宗雯雯 数学科学学院

工科组：

姓名 学院

张西文 土木建筑学院

李晓雪 物理科学与技术学院

李  丽 材料科学与工程学院

姜  娜 化学化工学院

                   三等奖

文科组：

姓名 学院

何  樑 外国语学院

仝西艳 政法学院

徐英杰 商学院

周彦莉 商学院

李季雨 音乐学院

- 4 -

理科组：

姓名 学院

孙晓君 化学化工学院

于妍妍 数学科学学院

刘  峰 化学化工学院

成晓晗 数学科学学院

工科组：

姓名 学院

张  扬 自动化与电气工程学院

彭翠娜 化学化工学院

任小花 水利与环境学院

刘文洁 材料科学与工程学院

徐  航 自动化与电气工程学院